terça-feira, 10 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

Portaria n.º 08, de 03 de Dezembro de 2024

“NOMEIA O PRESIDENTE DA COMISSÃO

DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO

INSTITUÍDA PELO DECRETO

MUNICIPAL Nº 747/2024.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto no Decreto Municipal nº 747/2024:

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR o Senhor MARCOS ANGELOTE LEAL, Presidente da Comissão

de Transição de Governo instituído pela Decreto Municipal nº 747/2024.

Gabinete do Prefeito, 03 de Dezembro de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30C083985F9E3D3FD34AFDD60936698

		2024-12-10T11:16:25-0300